
Gobernación 
P r o v i n c i a d e 
Concepción 
Mim»t*r.o d»t l A t f f t o ' y 
S e g u r i d a d Pública 

MAT.: Designa encargada de Fondo Fio a 
la funcionaría DOÑA: PATRICIA REqON 
ARR1A6APA. 

CONCEPCION, 06 de Enero de 2020. 

RESOLUCION EXENTA O.G.P. CON N* 494 

VISTOS: 

Lo dispuesto en la Ley Ne 19.175 sobre Gobierno y Administración Regional en los arts. 4 y 45 tuyo 
texto refundido fue publicado en el Diario Oficial de 11 de noviembre de 199j, Ley l í .834 
publicada en el Diario Oficial de 23 de septiembre de 1989 que aprueba Estatuto Administr; tivo, 
Resolución N« 6 del 26 de marzo de 2019 de la Contraloría General de la Repúbliía, Ley N' 2: .192 
Ley Presupuesto Sector Público para el año 2020. Resolución N' 1.018 del 17/05/2013 del Mini: terio 
del interior y Seguridad Pública y Decreto N° 445 de fecha 11/03/2018 del Ministerio del Inte ñor y 
Seguridad Pública. 

CONSIDERANDO: 

Requerimiento efectuado desdi el 
Ministerio del Interior, y la instrucción impartida por el Jefe Superior del Servicio. 

RESUELVO: 

1.- DESIGNASE a la funcionaría PATRICIA 
REDON ARRIAGADA, RUT. 7.306.488-0, plar^adminlstratiyo^ado 15" E.UJR, del Sérvelo de 
Gobierno Interior, con desempeño en la Gobernación Provincial de Concepción! como Encargada 
TITULAR DE FONDO FIJO de Gobernación/ 
Diciembre de 2020. 

cepción, desde el 0 4 de Enero al 31 de 

REYES 
DE CONCEPCIÓN 

DE CO ACEPCION 

RCR/SSR/C 
D i s t r i b u c t t 

1 . O f i c i n a d e p a r t e s a r c h i v o c e n t r a l , M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r 

2 . Oficina d e P a r t e s , G o b e r n a c i ó n P r o v i n c i a l d e C o n c e p c i ó n 

3 . A r c h i v o 



R E N D I C I O N DE G A S T O S F O N D O G L O B A L 
F O N D O S P R E S U P U E S T A R I O S 

M E S : A G O S T O 
A Ñ O : 2 . 0 2 0 

F E C H A N ° B O L E T A M A T E R I A L P R O V E E D O R R E S P O N S A B L E V A L O R ($) 

2 8 - 0 7 - 2 0 2 0 1 3 1 6 7 0 A D Q M A T E R I A L E S PARA A R R E G L A R C O R T I N A S SALON B I O B I O I M P O R T A D O R A LU Y W A N G LTDA. D.ARAYA 5 . 5 0 0 

0 4 - 0 8 - 2 0 2 0 1 8 0 6 4 0 9 0 7 1 ADQ.DE 2 INSECTICIDA SANTA ISABEL D.ARAYA 6 . 3 0 0 

0 7 - 0 8 - 2 0 2 0 1 6 4 3 8 9 A D Q . D E T IMBR E SR. G O B E R N A D O R EL REY DEL TIMBRE D.ARAYA 4 . 1 0 0 

4 5 1 9 0 5 A R R E G L O DE C H A P A Y 3 LLAVES G A B INETE T A L L E R DE LLAVES DELTA D.ARAYA 
r> A R A Y A 

1 5 . 0 0 0 
11)000 

0 7 - 0 8 - 2 0 2 0 
1 1 - 0 8 - 2 0 2 0 

4 5 1 9 0 6 
1 boleto 

S A C A R C H A P A C A M B I O Ufc U L A V t Y 3 L L A V t b U r . b U t í h K N A L K J K 
P A G O DE PEAJE 

1 A L L L K U t L L A V t o L/tL I r\ 
C O N C E S I O N A R I A I N T E R P O R T U R I A S.A 

!_/ n f A ^ t n 
H . M O R E N O 1.050 

1 1 - 0 8 - 2 0 2 0 1 boleto PAGO DE PEAJE C O N C E S I O N A R I A I N T E R P O R T U R I A S.A H M O R E N O 1.500 

1 2 - 0 8 - 2 0 2 0 1 boleto PAGO DE PEAJE C O N C E S I O N A R I A I N T E R P O R T U R I A S.A D.ARAYA 1 .050 

1 3 - 0 8 - 2 0 2 0 1 b o l e t a PAGO DE C A R T E R O C O R R E O S DE CHILE C . T O L E D O 3 . 0 0 0 

1 4 - 0 8 - 2 0 2 0 1 3 7 0 1 6 A D Q . D E C A S A C A PARA EL SR. G O B E R N A D O R TEXTIL GIDI G . H E R R E R A 2 6 . 7 7 0 

1 7 - 0 8 - 2 0 2 0 139 7 B O R D A D O DE C H A Q U E T A SR G O B E R N A D O R B O R D A Y DECORA H M O R E N O 3 . 5 0 0 

1 7 - 0 8 - 2 0 2 0 1 0 2 6 4 4 9 4 4 A D Q . E S T U F A OF G A B I N E T E A B C H . M O R E N O 6 . 9 9 0 

1 8 - 0 8 - 2 0 2 0 5 5 1 5 3 6 ADQ.DE INTERRUPTOR PARA OF. DE G A B I N E T E LA C A S A DE LA A M P O L L E T A H M O R E N O 3 . 5 0 0 

1 8 - 0 8 - 2 0 2 0 2 b o l e t o s PAGO DE PEAJES C O N C E S I O N A R I A I N T E R P O R T U R I A S.A D.ARAYA 2 . 1 0 0 

1 9 - 0 8 - 2 0 2 0 1 boleto PAGO DE PEAJE C O N C E S I O N A R I A I N T E R P O R T U R I A S.A D.ARAYA 1~500l 

2 0 - 0 8 - 2 0 2 0 7 0 6 2 6 4 A D Q . A R T . E S C R I T O R I O G E O R G I Y CIA LTDA. D.ARAYA 4 . 7 6 0 

2 4 - 0 8 - 2 0 2 0 1 boleto PAGO DE PEAJE CONCESIONARIA I N T E R P O R T U R I A S.A D.ARAYA 1.050 

24 0 8 - 2 0 2 0 3 9 7 8 2 3 A D Q . A L C O H O L E T I L I C O D IS TR IB UID OR A FURET LTDA. D.ARAYA 5 . 8 0 0 

2 4 - 0 8 - 2 0 2 0 1 boleto P A G O DE PEAJE C O N C E S I O N A R I A I N T E R P O R T U R I A S.A V . M A R T I N E Z 1 .050 

2 6 - 0 8 - 2 0 2 0 2 0 0 8 2 6 0 0 3 4 A D Q . C H A P A CON LLAVES OF J U R I D I C O IMP SIETE LTDA A . S A N C H E Z 1.790 

2 6 - 0 8 - 2 0 2 0 B 1 6 1 3 0 0 2 ADQ.DE C A N D A D O Y LLAVES I M P O R T A D O R A SIETE LTDA G . H E R R E R A 2 880 

2 6 - 0 8 - 2 0 2 0 3 2 3 6 8 ADQ.ART. E S C R I T O G A B I N E T E LA B O M B O N NI ERE D.ARAYA 1.810 

S U M A T O T A L M E N S U A L 1 2 0 . 0 0 0 

í ^ ^ v ^ — * • SUMA A REINTEGRAR 0 

F i r m a E n c a r g a d a F o n d o G l o b a l 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e ( I n t e r i o r y 
S e g u r i d a d P ú b l i c a 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle de la compra 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: DOMINGO ARAYA 

: $ 5.500.-

:131670 

: 28-07-2020 

: ADQ. MATERIALES PARA ARREGLAR 

COMERCIALIZA/JORA 
IMPORTADORA Y EXPORTADORA 
LU Y WANG LIMITADA 
I m p o r t y C o m e r c i a l i z d e A r t s 

d e V e s t i r y E n c e r e s p a r a el ( l o g a r 
Casa M a t r i z . F r e ^ e 6 4 3 L o c a ? 5 

•Sucursal F r e i r é 6 4 9 L o c a l 3 4 
CONCEPCION 

R U T : 76.565.824-1 
Gracias por su preferencia... 

1 3 1 6 7 0 
J?!etodeVentas y Servicios"! 

TOTAL 

. OIA M E S 

r — i 
A N O 

Duplicado: Cliente 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u r i d a d P ú b l i c a 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle de la compra 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: DOMINGO ARAYA 

: $ 6.300.-

:1806409071 

: 04-08-2020 

: ADQ. DE 2 INSECTICIDA P 

EDIFICIO 

Firma Funcionario Responsable d 

RUT 8 1 2 0 1 0 0 0 - K 
BOLETA ELECTRONICA Ng 1 8 0 6 4 0 9 0 7 1 

S U CONCEPCION 

CENC0SUD R E T f i l l S .A 
BARROS ARANA 8 3 3 BLOK 8 9 9 
CONCEPCION - CONCEPCION 
2 X $ 3 . 1 5 0 
7 7 9 0 5 2 0 0 0 7 1 5 5 INSECTICIDA IODO I 6 . 3 0 0 

SUB TOTAL $ 6 . 3 0 0 
TOTAL $ 6 . 3 0 0 

EFECTIVO $ 1 0 . 0 0 0 
VUELTO $ 3 . 7 0 0 

««•«««««««««PUNTOS CENC0SUD«*««******«» 
CUENTA: * * * 9 7 2 8 * * * I D : 1 1 8 9 7 * * * * * 
NOMBRE MARCELO RAMON SEPULVEDA 
SALDO DE PUNTOS AL 3 0 - 0 7 - 2 0 2 0 : 6 5 5 
PUNTOS POR VENCER AL 0 1 - 0 9 - 2 0 2 0 : 0 
POR ESTA COMPRA ACUMULASTE 
PUNTOS C É N C O S U D 25 
TOTAL PUNTOS 25 
PUNTOS CENCOSUD VALIDARA LOS PUNTOS 
ACUMULADOS SEGUN LOS TERMINOS Y 
CONDICIONES DEL PROGRAMA. 
REVISA UUg.PUNTOSCF.NCOSUD.CL 

»UDqontt>s 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u r i d a d P ú b l i c a 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle de la compra 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: DOMINGO ARAYA 

: $ 4.100.-

:164389 

: 07-08-2020 

: ADQ. TIMBRE DEL SR. GOBERNADOR 

Firma Funcionario Responsable de letiro 

V X 

E L R E Y D E L T I M B R E 
LUIS EDUARDO RIQUELME CHACON 

Confección de Timbres de Goma, Ventas Artículos 
de Regalos, Artesanías, Bazar y Taller de Grabados 

Aníbal Pinto 450 - Gal. Alessandri Loe. 95 
Fono/Fax: 41 2620166 - E-mail.: Reydeltimbre@gmail.com 

CONCEPCIÓN 
R.U.T.: 10.214.288-8 

N9 164389 

D I A M E S A Ñ O 

• 

D E T A L L E VA L O R 

/ 
// 1 A / 7 " 

T O T A L $ 
v J 

D U P L I C A D O - C L I E N T E 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u r i d a d P ú b l i c a 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle de la compra 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: DOMINGO ARAYA 

: $15.000.-

:451905 

: 07-08-2020 

: SACAR CHAPA ESCRITORIO Y LLAVES GABIN 

Firma Funcionario Responsable de Retí 

T A L L E R D E L L A V E S 
% K H E I v e a 3 9 

HECTOR SIGIFREDO MARIN TORRES 
A n i b a l P i n t o N ° 4 5 0 - L o c a l 1 0 0 , G . A l e s s a n d r i 

F o n o : 4 1 2 2 4 0 9 9 0 / 9 9 3 2 3 5 3 7 9 
C O N C E P C I O N 

R . U . T . : 4 . 4 2 6 . 4 2 8 - 5 

NQ 451905 

B O L E T A DE VENTA Y SERVICIOS ( ft^ 

NO A F E C T O S 0 EXENTOS DE I.V.A. V " 

D E T A L L E VALOR 

Juan Valenzuela Rut 7 l f t á & n i Fr.ru; A l . m u r a l 

T O T A L $ l ) 
DUPLICADO: 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u n d a d P ú b l i c a 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle de la compra 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: DOMINGO ARAYA 

: $19.000.-

:451906 

: 07-08-2020 

: SACAR CHAPA CAMBIO CLAVE Y 3 LLAVES/ 

GOBERNADOR 

:.SR. 

Firma Funcionario Responsable dfftetlro 
V 

T A L L E R D E L L A V E S 

" D E L T A " 
HECTOR SIGIFREDO MARIN TORRES 
^ A n í b a l P i n t o N ° 4 5 0 • L o c a l 1 0 0 , G . A l e s s a n d r i 

F o n o : 4 1 2 2 4 0 9 9 0 / 9 9 3 2 3 5 3 7 9 
C O N C E P C I O N 

R . U . T . : 4 . 4 2 6 . 4 2 8 - 5 

N2 451906 
f D I A 

B O L E T A DE VENTA Y S E R V I C I O S I ft / 
NO A F E C T O S O E X E N T O S DE I.V.A. \ J J Mts A N° ) 

D E T A L L E VALOR 

• 
—____ 

TOTAL $ 
) 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u r i d a d P ú b l i c a 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

Solicitante : HUMBERTO MORENO 

Monto : $ 1.050.-

Boleta : 1 BOLETO 

Fecha : 11-08-2020 

Detalle del gasto : PAGO DE PEAJE ^ 

• ^ * J > = = J 
Firma Funcionario Responsable de Retiro 

CONCESIONARIA INTERPORTUARIA S.A. 

FECHA:11/08/2020 10:02:59 - No:24636 

CAJERO: Anabel Bahamondes 

Auto: $1050 - Via: Alesandri 3 

Fono Emergencia 412466996 

Gracias per preferirnos 

cónsultas6interportuaria.el 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u n d a d P ú b l i c a 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle del gasto 

: HUMBERTO MORENO 

: $ 1.500.-

: 1 BOLETO 

: 11-08-2020 

: PAGO DE PEAJE 

CONCESIONARIA INTERPORTUARIA S.A. 

FECHA:11/08/2020 08:43:40 - No:115496 

CAJERO: Silvana Basaur 

Auto: $1500 - Via: Talcahuano 1 

Fono Emergencia 412466996 

Gracias por preferirnos 

consultaseinterportuarla.cl 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u r i d a d P ú b l i c a 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle de la compra 

: DOMINGO ARAYA 

: $1.050.-

: 1 BOLETO 

: 12-08-2020 

: PAGO DE PEAJE 

CONCESIONARIA INTERPORTUARIA S.A. 

FECHA:12/08/2020 11:02:41 - No:241587 

CAJERO: Silvana Basaur 

Auto: $1050 - Via: Penco 1 

Fono Emergencia 412466996 

Gracias por preferirnos 

consu11 as6 i nt eipo r t ua r i a.c1 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u r i d a d P ú b l i c a 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle del gasto 

CECILIA TOLEDO 

$ 3.000.-

:S/N 

13-08-2020 

PAGO DE CARTERO DE CORREOS D 

Firma Funcionario Responsable de Retir 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 

S e g u n d a d P ú b l i c a 

DETALLE DE GASTOS DE CAJA CHICA 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle del gasto 

m n a m n c i * V E N T A 
I i .-. DE B i l l ) 

COMERCIAL 6 I D I MAZAR • TOA 
KINI.H » 

CONCEPCION 
S 9 ? 8 3 4 3 3 5 8 6 4 - V 1 9 . 1 L 1 

11 «.ItA 

r t OIA Ü Ü H l H B L t 
NUMERO DE IARJEIA 

VISA 0 E B 1 I 0 
HONTO 

I O I A U : 
NUMERO UE OPERACION 

1 2 : l ¿ : b H 
I t K n i N A l 
c u t e r a 
1 4 - 8 8 - 2 1 » 

C-DB NUM i't CUENIA 

ñ U U U U U Ü Ü Ü i l U l ü 
: • 2 6 . 7 7 5 

S I ! . - C O N C E P C I O N 

COMERCIAL GIDI NAZAR LTDA. 
V E N T A A R T I C U L O S V E S T U A R I O Y P R O D U C T O S PARA EL 

H O G A R . T E L A S Y C O N F E C C I O N 

C a s a m a t r i z : F r e i r é N " 5 7 2 , C o n c e p c i ó n , 4 1 - 2 9 1 2 5 0 0 

i c u r s a l e s : R e n g o N ° 0 3 4 , C o n c e p c i ó n , 4 1 - 2 1 0 6 6 8 0 / C o l ó n 

1 2 0 , T a l c a h u a n o , 4 1 - 3 2 4 7 0 8 1 

C O D I G O DE A U I 0 R 1 Z A C 1 U N : 
rtfffl H1 : PESO 

GRACIAS PuK SU uihVRA 
COPIA i l 1 E H Í T 

rtttPIÜ PAGAR SEGUN C U N I R A 1 0 CON EMISOR 

e-Mail: v e n t a s ® g i d i . e l 
S i g ú e n o s en nuestras R R S S 

Instagrarn y Facebook @gidichile 

E S C R I P C I Ó N D E A R T Í C U L O 
» N T X P R E C I O U N I T A R I O 

V A L O R 

,RKA S O F T S H E L L T - L 
J N D x $ 2 6 . 7 7 5 

$ 2 6 . 

) T A L 

I D O N D E O LEY 2 0 . 9 5 6 

) N T A D 0 

TTAL P A G O S 

J V U E L T O 

$26.7 7 5 

- 5 

$ 2 6 . 7 0 

$ 2 6 . 7Q 

0 

7 5 

T i m b r e E l e c t r ó n i c o S i l 
R e » . 8 0 d e 2 0 1 4 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u r i d a d P ú b l i c a 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle del gasto 

: HUMBERTO MORENO 

: $ 3.500.-

: 1397 

: 17-08-2020 

: BORDADO CASACA SR. GOBERNADOR 

S * A ^ 

Firma Funcionario Responsable de Retiro 

Bordados Carmen Violeta Placencia Placencia E.LR.L 
VENTA DE TEXTIL Y ACCESORIOS DE HOGAR, BORDADOS DECORACION 3AÑ0S 

Caupolicán 556 - Local 18- 2o Piso 

Galería Ramos Cel: + (56 9) 53263225 

C O N C E P C I Ó N 
R.U.T.;76.743.196-1 

Y S E R V I C I O S 

N? °1397 

D E T A L L E V A L O R 

V T O T A L $ & 1 S G O - ] 

D U P L I C A D O : C L I E N T E 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u n d a d P ú b l i c a 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle del gasto 

: HUMBERTO MORENO 

: $ 6.990.-

:102644944 

: 17-08-2020 

: ADQ.ESTUFA OF. DE GAE 

c~ 

TX: 57-456729 

R.u.t. Eni sor 82982300-4 
BOLETA ELECTRONICA 

M 102644944 

Al -SANTIAGO ORIENTE 
Distribuidora de Industria-.. "Nacionales S.A. 
Venta al por menor Ar Electrodomésticos y 
electrónicos para él logar 

Concepción Principal 
Santiago 
BOLETA VENTA 

TIENDA J . 
Tienda. 663 Cdj 57 
Fecha: 17/ago/2U20 Hoi 13:59:00 

VENDEDOR/CAJERO 
Vendedor: FREÜDY ÜLATE 

Código Descripción 
Despa Fecha Canti P.Unitario Total 

1127161-8 TE 
SO 10663 1 7 J K 2 C 
ENTREGA 

TOTAL A 

I0T0 NERGO 20 
990 6.990 

6.990 

S I A D G D 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u r i d a d P ú b l i c a 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle del gasto 

: HUMBERTO MORENO 

: $ 3.500.-

:551536 

: 18-08-2020 

: ADQ. INTERRUPTOR PAR 

Firma Funcionario Responsable de Retiro 

LA CASA DE 
LA AMPOLLETA 

SOCIEDAD COMERCIA! ROCA LTDt 
ORO: COMPRA VENTA Y DISTHBUaCN DE 

ARTICULOS ELECTRICOS, ELECTRÓNCA, 
INSUMOS DE COMPUTACIÓN, PERRERIA 

T ARRIENDOS DE PROPIEDADES 
RENGO 679, FONO: 412919113 

C0IKEPCION/RUT:77.830jr»H 

Gracias por su preferencia 
N ° 5 5 1 5 3 6 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u r i d a d P ú b l i c a 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle de la compra 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: DOMINGO ARAYA 

: $2.100.-

: 2 BOLETO 

: 18-08-2020 

: PAGO DE PEAJE 

Firma Funcionario Responsable de Retiro 

CONCESIONARIA INTERPORTUARIA S.A 

FECHA:18/08/2020 09:56:08 - No:254223 

CAJERO: Anabel Bahamondes 

Auto: $1050 - Via: Penco 1 

For Emergencia 412466996 

Gracias por preferirnos 
consultasiinterportuana.cl 

A. 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u r i d a d P ú b l i c a 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle de la compra 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: DOMINGO ARAYA 

: $1.500.-

: 1 BOLETO 

: 19-08-2020 

: PAGO DE PEAJE 

Firma Funcionario Responsa >le de R 

V 

CONCESIONARIA INTERPORTUARIA S.A, 

FECHA:19/08/2020 08:01:09 - No:71621 

CAJERO: Julia Magdalena 

Auto: $1500 - Via: Talcahuano 2 

Fono Emergencia 412466996 

Gracias por preferirnos 

consu1tas!Interportuar1a.c1 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u r i d a d P ú b l i c a 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle de la compra 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: DOMINGO ARAYA 

: $4.760.-

: 4.760.-

: 20-08-2020 

: ADQ. ART. ESCRITORIO OF. GABINETE (LAPICES -2) 

Firma Funcionario Responsable de Retiro 

V 

GE0RGI Y CIA. LTDA 

RUT: 83.925.600-0 CAJA-1 

GAL. ALESSANDRI L0C/4-B 

C0NCEPCI0N LIBRER f 
BOLETA AUTORIZADA S. I . I 

RES. NAC. 1896 25/6/2003 

REG 20-08-2020 13:31 

706264 

DEPT01 . 4 . 7 6 Q 

EFECTIVO -5.000 

CAMBIO . 24o 

LIBRERIA CARIBE 

MUCHAS GRACIAS 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 

S e g u r i d a d P ú b l i c a 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle de la compra 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: DOMINGO ARAYA 

: $5.800.-

:397823 

: 24-08-2020 

: ADQ. ALCOHOL ETILICO 

Firma Funcionario Responsable de Retiro 

F U - I T 8 5 6Sf> 5 0 0 - 3 
B m i f f T A / S f H J T A 

3 8 7 8 2 3 

S i l - C H I L L A N 

DISTRIBUIDORA FURET LTDA. 

D t t n i H H N D O I U O*. PROOl / ( r o i QUIMICO», M*.T6K1AI.I:S DE CONSTRUCCION 
ARTICULOS D b l H O O M , FéRRfcieKi- *KRfeNO»MI«NlO Ofc BiENfcS 

W M U M L H A M O B L A D O S J CON M t T A t A C 

. ¡ s i M a t r t l • 

Sucusatl. 3e~. Martí" I* 645 - iccal 16 - Taieena <41 í5534" 

S u c u r s a l - • l o c a l 7 • • 

S u c u r s a l E • -

* - " 24/08/2020 

i Q l li tfa Matus 

C » n t UM D e s c r i p c i ó n 

i i i i i i 

Tlrr fare BtactronieoS» 

Visualiza tu Boleta en VAVW.1Urtt.Cl 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u r i d a d P ú b l i c a 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle del gasto 

: VICTOR MARTINEZ 

: $ 1.050.-

: 1 BOLETO 

: 24-07-2020 

: PAGO DE PEAJE' 

Auto: $1050 - Vimi A I « 

G ™ a s p 0 r p r e f e r í 9 6 

consultase ) nterpo r t u a r ( a , 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u r i d a d P ú b l i c a 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle del gasto 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: ANNABELLA SANCHEZ 

: $1.790.-

:2008260034 

: 26-08-2020 

: ADQ. CHAPA Y LLAVES OF. JURIDICO 

Firma Funcionario Responsable de Retiro 

IMP SIEÍE LTDA 
RUT:76.754.462-6 

CASTELLON 555 CONCEPCION 

CAN. PRE. DESCRIPCION SUMA 

1x1790,00 1790 1.790 

No: 2008260 

ATENDIDO PO 

L: 1,1 PESO 

EFECTIVO: 1.790 CAMBIO: 0 

GRACIAS POR SU VISITA 

LUNES A SABADO 10:00 A 21:00 HRS 

DOMINGO Y FESTIVOS 11:00 A 20:00 HRS 

TELEFONO: 412223857 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u r i d a d P u b l i c a 

DETALLE DE GASTOS DE CAJA CHICA 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle del gasto 

f « t H U h « ; ! t i * vl'NTA 
I A R J E T A D E P t B I l O 

i t - K Y ! '.( I.a'i • 
Ü I S I R I B U I D O R A ü t ftLirtNIüS ü E R A L l U N t V Í I L 

C R S I - " I H J N 555 S N 

i t ?'.>4 4 A 2 - 6 
L'QhífcPÍ ION 

V A l 1 L » Ü C O M O B Ü L t f ft 

¿b - 0 8 / ü O M 
I ECHA iCNTABl E 
NUffcRü l € r ARJtTA 

VISA I U B I I O 
NQNTO 

l U I r t L : 
N W E R ü Dt OPERACION 
CODJGO L l AUTORIZACION 
H Ü N H - H 

HORA I L k f l l M A l 
Í P f i $ " 1 T B161SW2 

Nuil t t CUENTA C-DB 
. . . . . . . . j . i r i 

AJOQMMOTIBU) 
* 2 ¡JMÜ 

* ü . J í t s U 
817123 
U Í 0 3 

P f S ü 

GRACIAS ¡ I * SU í W K A 
COPIA Cl i ENTE 

ACERTO PAGAR SEGUN CONTRATO C Ü N ErUSOR 



Gobernación 
Provincia de 
Concepción 
M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y 
S e g u r i d a d P ú b l i c a 

Solicitante 

Monto 

Boleta 

Fecha 

Detalle de la compra 

DETALLE DE GASTO DE CAJA CHICA 

: DOMINGO ARAYA 

: $1.810.-

:32368 

: 26-08-2020 

: ADQ. ART. ESCRITORIO GABINETE 

Firma Funcionario Responsable de Retiro 

"LA BOMBONNIERE" 
CONFITERIA, BAZAR, 

PAQUETERIA Y BEBIDAS 
SANDRA PAOLA 

INFANTE MELGAREJO 
A n í b a l Pinto N ° 4 5 0 

G a l e r í a A l e s s a n d r í Local 48 
Fono: 6 3 9 0 3 0 8 5 - C o n c e p c í ó n 

R.U.T.10.965.405-1 
N ° 0 3 2 3 6 8 

j J j L , » . ¡mprrntu babtlíí ImM fallo ¡43L 4 
í ComtpcMm Fono: 41 225 4816 

D U P L I C A D O : C L I E N T E 


